



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4

PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 39]

नई दिल्ली, सोमवार, फरवरी 4, 2019/माघ 15, 1940

No. 39]

NEW DELHI, MONDAY, FEBRUARY 4, 2019/MAGHA 15, 1940

दि इंस्टीट्यूट ऑफ कॉस्ट एकाउंटेंट्स ऑफ इंडिया

अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 फरवरी, 2019

फा. सं. सी० डब्ल्यू० ए०/21/2019.— लागत एवं कार्य लेखा विनियम 1959 के विनियमन संख्या 10 के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, सर्टिफिकेट ऑफ प्रैक्टिस जारी करने या नवीनीकरण के लिए भारतीय लेखाकार संस्थान की परिषद् निम्नलिखित शर्तें जारी करती है।

(i) एक लागत लेखाकार को सर्टिफिकेट ऑफ प्रैक्टिस का आवेदन करने से पहले या उसे प्राप्त करने के 6 माह के अंदर "अनिवार्य प्रशिक्षण" लेना आवश्यक है। प्रशिक्षण की अवधि, समय समय पर परिषद् द्वारा निर्धारित पाठ्यक्रम शुल्क के साथ, 6 दिन या 36 घंटे की होगी।

परन्तु यह 6 माह की अवधि संस्थान की सतत् पेशेवर विकास समिति द्वारा बढ़ाई जा सकती हैं।

(ii) ये दिशानिर्देश भारत के राजपत्र में प्रकाशन तिथि से लागू होंगे।

एल० गुरुमूर्ति, सचिव (कार्यवाहक)

[विज्ञापन-III/4/असा./515/18]

THE INSTITUTE OF COST ACCOUNTANTS OF INDIA**NOTIFICATION**

New Delhi, the 1st February, 2019

F. No. CWA/21/2019.—“In exercise of the powers conferred on it under the Regulation No. 10 of the Cost and Works Accountants Regulation, 1959, the Council of the Institute of Cost Accountants of India hereby issues the following conditions for issuing or renewing certificate of practice :

(i) A Cost Accountant is required to undergo a mandatory training before applying for Certificate of Practice or within six months of getting the Certificate of Practice. The duration of the training will be for six days or 36 hours with course fees as may be fixed by the Council from time to time.

Provided the period of 6 months can be increased by the Committee of the Continuing Professional Development of the Institute

(ii) These Guidelines shall come into force on the date of publication in the Gazette of India”

L GURUMURTHY, Secretary (Acting)

[ADVT.-III/4/Exty./515/18]